主旨：

說明：

一、

二、

擬辦：

聯 絡 人：李珮瑛
聯絡電話：(02)23123456#288018

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

簽 於  中華民國 113年11月18日

研究發展處醫學院研究發展分處

 國家科學及技術委員會(下稱國科會)公開徵求114年度

「科普活動計畫」，請核示。

 依據本校113年11月14日校研發字第1130112645號書函

轉知本院各教學研究單位。

資格符合欲申請者，請於114年1月16日(週四)下午5時前

完成線上申請作業，並列印計畫基本資料表 (CM01)，經

計畫主持人、單位主管及院長簽章後送至研發分處，逾

時不予受理。

公文流程：【線上簽核公文】醫學院研究發展分處→醫學院(決行)→(會辦)醫學院
秘書組→醫學院研究發展分處

備註：

承辦單位 會辦單位 決行單位

裝

訂

線

檔號： 0113/540301/012
保存年限： 10年

第1頁，共1頁

創號: 1130115406

承辦人

113/11/18 14:11:35

醫 學 院 研 究
發 展 分 處

約聘副理
李珮瑛

主任

113/11/18 14:20:37

醫 學 院 研 究
發 展 分 處

主 任
詹迺立

約聘幹事

113/11/19 11:17:03

醫學院秘書組

約聘幹事
魏婉如

院長

113/11/19 10:30:25

醫 學 院
秘 書

賴慧玫

醫 學 院
院 長倪衍玄                       (甲)

決
行

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

說明：

國立臺灣大學 書函
地 址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯 絡 人：劉雅音
聯絡電話：(02) 3366-6309
電子郵件：yayinliu@ntu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 113年11月14日
發文字號： 校研發 字第 1130112645 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 國科會來函、計畫徵求書

 國家科學及技術委員會(下稱國科會)公開徵求114年度

「科普活動計畫」，校內作業時程如說明二，逾期恕不

受理，請查照轉知。

依據國科會113年11月11日科會科字第1130078575號書函

辦理。

有意申請者，請於114年1月17日(星期五）前至國科會網
站（https://www.nstc.gov.tw/）送出申請並列印 CM01表，
該表經計畫主持人、系（所）主管、院長簽核後，以電

子檔送達研究發展處研究計畫服務組承辦人信箱

（yayinliu@ntu.edu.tw），逾期未完成線上作業或逾期送

達者， 恕不予受理。

國科會公開徵求114年度「科普活動計畫」，鼓勵辦理多

樣化的科普活動，將科學知識轉譯為易懂的實驗與演

示，讓民眾親近科學，體驗生活中的科技應用。

本計畫之執行期程介於114年7月1日至115年8月31日為原

則，並依國科會補助專題研究計畫作業要點規定辦理，

申請機構及計畫主持人務必先行詳閱各項規定。

申請機構應切實審查計畫主持人資格條件，並於申請名

裝

訂

線

               第1頁，共2頁

六、

七、

八、

(一)

(二)

冊之備註欄逐案確認計畫主持人資格，符合者始得將其

申請案彙整送出，並連同計畫主持人資格切結書經有關

人員核章後備函向國科會提出申請。

本計畫循線上申請，  各類書表請務必至國科會網站

(https://www.nstc.gov.tw/)進入「學術研發服務網」製作。

檢附計畫徵求書1份，相關訊息同時登載於「計畫徵求專

區」(https://www.nstc.gov.tw/folksonomy/rfpList)。
本計畫經費係專款專用，未獲補助案件恕不受理申覆。

本案聯絡人

相關計畫內容疑問，請洽國科會科教國合處曾黛如科

長，電話： (02)2737-7764；何茹婷小姐，電話：

(02)2737-7594。
有關系統操作問題，請洽國科會資訊系統服務專線，

電話：0800-212-058、(02)2737-7592。
正本：登載於本校首頁校園公告、各一二級單位

副本：研究計畫服務組

第2頁，共2頁

	簽1130115406
	1130112645-函告公文